
令和元年６月 １９日

関係各位
名護中学校区学推委員会 公
委員長 長浜 沢磨 印
名護幼稚園・名護小学校 省
園長･校長 大城 勝 略

令和元年度 地域懇談会のお知らせ

梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお察し申し上げます。
さて、名護中学校区学力向上推進委員会の取り組みとして、地域懇談会

を開催いたします。
今年度は、地域とともにある学校づくりをめざした「コミュニティ・ス

クール」設置に向け，取組説明と懇談を行います。
お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよ

うお知らせ致します。

記

１ 日 時 令和元年７月５日（金） １９：００～２０：３０

２ 場 所 名護中学校 多目的室

３ 参加者 名護中校区の保護者 地域の方 教職員 懇話会会員

４ 内容等
①コミュニティ・スクールについての説明
名護中学校 学校運営協議会設置推進懇話会 座長 末吉 司
名護小学校 学校運営協議会設置推進懇話会 座長 太田佐栄子

②懇談
・地域の強み（よさ）
・学校と地域がつながった活動でできそうなこと


